
Uchwała nr 595/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  
o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018” 
przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa  
do ich podpisywania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402), w związku z uchwałą  
nr 1732/290/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Zasad udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018” na realizację 
przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu Mazowsza”, zmienionej uchwałą  
nr 417/324/18 z dnia 20 marca 2018 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 54/307/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2018” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa  
do ich podpisywania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podpisywania umów, o których mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tych 
umów upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora  Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

8) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora  Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie 
oświadczenia woli: 
1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego 

albo 
2) przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 – 8, działające łącznie.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 



 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów  o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


